BESCHLÄGE
MUSCHELGRIFF STG50F
 228 TÜRKLINGELN UND TÜRSPIONE
 232 SCHIEBETÜRBESCHLÄGE
 241 MÖBELGRIFFE UND MÖBELKNÖPFE
 244 BÜGELGRIFFE
 247 MUSCHELGRIFFE
227

3
5
Ø
 6
96
Ø 12
M4 x 10
BÜGELGRIFFE
MIT STANGENHALTERN
BG6-96 – MIT Ø 6 MM STANGE
Bügelgriff mit zwei Stangenhaltern und durchlaufender Stange Ø 6 mm.
Achsmaß 64 mm, Gesamtbreite 96 mm. Edelstahl massiv, seidig
matt handgeschliffen. Für Schranktüren oder Schubladen, rückseitige
Verschraubung mittels M4 Senkkopfschrauben.
Auch erhältlich als:
BG6-128  – Achsmaß 96 mm, Gesamtbreite 128 mm.
BG6-160 – Achsmaß 128 mm, Gesamtbreite 160 mm.
BG6-224 – Achsmaß 192 mm, Gesamtbreite 224 mm.
BG6-320  –  mit zusätzlichem Zwischenträger Achsmaß 144 bzw. 288 mm.
Position des Zwischenträgers frei wählbar. Gesamtbreite 320 mm.
BG12-238 – MIT Ø 12 MM STANGE
Bügelgriff mit zwei Stangenhaltern und durchlaufender Stange Ø 12 mm.
Achsmaß 200 mm, Gesamtbreite 238 mm. Edelstahl massiv, seidig
matt handgeschliffen. Für Schranktüren oder Schubladen, Montage
über verdeckte M4 / M6 Gewindehülse. Paarweise auf Glas oder Holz
gegeneinander verschraubbar.
Auch erhältlich als:
BG12-338 – Achsmaß 300 mm, Gesamtbreite 338 mm.
BG12-638 – Achsmaß 600 mm, Gesamtbreite 638 mm.
BG12-938 –  mit zusätzlichem Zwischenträger Achsmaß 450 bzw. 900 mm.
Position des Zwischenträgers frei wählbar. Gesamtbreite 938 mm.
Individuelle Maße erhältlich
Inklusive Montagematerial zur

Ø
 1
2
3
9
5
0
BÜGELGRIFFE
MIT ENDSTANGENHALTERN
BG6-64E – MIT Ø 6 MM STANGE
Bügelgriff mit zwei Endstangenhaltern und einlaufender Stange Ø 6 mm.
Achsmaß 64 mm, Gesamtbreite 76 mm. Edelstahl massiv, seidig
matt handgeschliffen. Für Schranktüren oder Schubladen, rückseitige
Verschraubung mittels M4 Senkkopfschrauben.
Auch erhältlich als:
BG6-96E – Achsmaß 96 mm, Gesamtbreite 108 mm.
BG6-128E – Achsmaß 128 mm, Gesamtbreite 140 mm.
BG6-192E – Achsmaß 192 mm, Gesamtbreite 204 mm.
BG6-288E –   mit zusätzlichem Zwischenträger, Achsmaß 144 bzw. 288 mm,
Gesamtbreite 300 mm. Position des Zwischenträgers frei wählbar.
BG12-200E – MIT Ø 12 MM STANGE
Bügelgriff mit zwei Endstangenhaltern und einlaufender Stange Ø 12 mm.
Achsmaß 200 mm, Gesamtbreite 218 mm. Edelstahl massiv, seidig
matt handgeschliffen. Für Schranktüren oder Schubladen, Montage
über verdeckte M4 / M6 Gewindehülse. Paarweise auf Glas oder Holz
gegeneinander verschraubbar.
Auch erhältlich als:
BG12-300E – Achsmaß 300 mm, Gesamtbreite 318 mm.
BG12-600E – Achsmaß 600 mm, Gesamtbreite 618 mm.
BG12-900E –  mit zusätzlichem Zwischenträger,
Achsmaß 450 bzw. 900 mm, Gesamtbreite 918 mm.
Position des Zwischenträgers frei wählbar.
BG6-192E